平成23年4月28日

各  位

    東京都品川区南大井6丁目28番12号

 会 社 名 株 式 会 社 大 庄

 代表者名  代表取締役社長 平   辰

 （コード番号 ９９７９ 東証第１部）

     問合せ先 専務取締役 水野 正嗣

  (ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９)

親会社等の決算内容に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社宇宙の平成23年２月期の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 親会社等の概要

 （１） 名称     ：株式会社宇宙

 （２） 本店所在地 ：東京都大田区

 （３） 代表者    ：代表取締役社長 平 了寿

 （４） 主な事業内容：損害保険代理業

 （５） 資本金    :3,110千円

 （６） 当社との関係

    ①資本関係   議決権所有割合 27.46％（平成23年2月28日現在）

    ②人的関係   代表取締役社長の平了寿は、当社常務取締役を兼務しております。

２． 財務諸表

貸 借 対 照 表
（平成23年2月28日現在）

     （単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科    目 金    額 科    目 金    額

流動資産 88,588 流動負債 15,347

  現 金 預 金 82,499 未 払 金 14,634

  未 収 入 金 2,582 関 係 会 社 未 払 金 177

  仮 払 金 3,454 預 り 金 535

  立 替 金 2 固定負債 5,228,000

  前 払 費 用 50 長 期 借 入 金 5,228,000

  負 債 合 計 5,243,347

固定資産 5,453,099 純 資 産 の 部

 有形固定資産 79,933 株主資本 298,340

  建 物 14,507 資 本 金 3,110

  土 地 65,425 資 本 剰 余 金 110

 無形固定資産 107 資 本 準 備 金 110

  電 話 加 入 権 107 利 益 剰 余 金 295,120

 投資その他の資産 5,373,058  その他利益剰余金 295,120

  投 資 有 価 証 券 5,373,058  繰越利益剰余金 295,120

    純 資 産 合 計 298,340

資 産 合 計 5,541,688 負債及び純資産合計 5,541,688

 (注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書
（平成22年3月1日から平成23年2月28日まで）

   （単位：千円）

科    目 金    額

売 上 高

  代 理 店 収 入 36,810 36,810

売 上 原 価  ―

  売 上 総 利 益  36,810

販売費及び一般管理費  19,454

  営 業 損 益  17,356

営 業 外 収 益  71,257

 受 取 利 息 463

 受 取 配 当 金 70,794

営 業 外 費 用  52,567

 支 払 利 息 割 引 料 50,939

 雑 損 失 1,627

  経 常 損 益  36,046

税 引 前 当 期 損 益  36,046

法 人 税 等  5,353

当 期 損 益  30,692

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

３． 所有者別状況

（平成23年２月28日現在）

区分

株式の状況（１単元の株式数１株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個人その

他
計

単元未満株

株式の状況

（株）
個人以外 個人

株主数

（人）
― ― ― ― ― ― 2 2 ―

所有株

式数

（単元）

― ― ― ― ― ― 2,401 2,401 ―

所有株

式数の

割合

（％）

― ― ― ― ― ― 100.00 100.00 ―

４． 大株主の状況

(平成23年２月28日現在)

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する所有

株式数の割合（％）

平 了寿 東京都大田区 2,400 99.96

平 辰 東京都大田区 1 0.04

計 ― 2,401 100.00

５． 役員の状況

(平成23年２月28日現在)

役名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数（株）

代表取締役社長 平 了寿 昭和41年1月17日
平成3年7月

平成22年6月

当社取締役に就任

当社代表取締役社長に就任、現在に至る
2,400

取締役 平 清子 昭和17年1月21日 平成3年7月 当社取締役に就任、現在に至る ―

（注） 取締役平清子は、代表取締役社長平了寿の実母であります。

以上